
 
 

 
МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 
Виконавчий комітет 

РІШЕННЯ 
від 31 липня 2020  року                                                                           №66 

 
Про призначення відповідальної особи за збереження 

та використання бланків свідоцтв про право власності 
нерухомого майна 

 
Відповідно до частини 7 статті 55 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", статті 8 Закону України "Про приватизацію державного житлового фонду", 
Закону України "Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та  їх 
обтяжень", Положення про постачання, зберігання, обліку та звітності витрачених 
спеціальних бланків документів інформаційної системи Міністерства юстиції України 
затвердженого наказом Міністерства юстиції України від 14.07.2004 № 67/5 (із змінами), 
наказу Міністерства юстиції України "Про постачання спеціальних бланків свідоцтв про 
право власності" від 11.04.2013 № 691/5, виконавчий комітет Музиківської сільської ради  

 
ВИРІШИВ: 
 
1. Призначити відповідальною особою за замовлення, зберігання, облік та звітність 

витрачання спеціальних бланків документів інформаційної системи Міністерства юстиції 
України про право власності нерухомого майна інспектора з питань інфраструктури, 
житлово-комунального господарства та енергоефективності Колісніченко Людмилу 
Леонтіївну 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на сільського голову Лейбзона С.Н. 
 
 
 
Секретар сільської ради, т.в.о. сільського голови    Л.С.ПОГРІБНА 

  


